
 
UCHWAŁA NR XXIX/173/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2016 w sposób na-

stępujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 22.381,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Olchowo - zakup działki 8 000.00 zł (dział 700, rozdział 70005, § 6060), 

b) fundusz sołectwa Żabowo - estetyzacja wsi 700.00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210), 

c) fundusz sołectwa Żabowo - utrzymanie i wyposażenie terenu rekreacyjnego 10 481.00 zł (dział 921, roz-

dział 921095, § 4210), 

d) fundusz sołectwa Ostrzyca - zakup namiotów 3 200.00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210); 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 22.381,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Olchowo - przebudowa drogi w miejscowości Olchowo - wkład własny - 8 000.00 zł 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050), 

b) fundusz sołectwa Żabowo 11 181.00 zł (dział 921, rozdział 92195) z tego: (4210) - zakup paliwa i mate-

riałów eksploatacyjnych 600.00 zł (4210) - zakup stołów biesiadnych 2 491.00 zł (4260) - zakup energii - 

1 000.00 zł (6060) - zakup kosiarki - traktorka 7090.00 zł, 

c) fundusz sołectwa Ostrzyca - remont dachu świetlicy wiejskiej 3 200.00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4270). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Saniuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3232


		2016-08-09T11:40:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




